3 无锡氢能 41,565.05 26,084.43 15,480.62 4,444.40 -2,031.51 42,679.34 25,935.11 16,744.23 11,343.60 -4,622.06

4 法 国 隆 基
光伏 599.92 227.24 372.69 0.00 -535.90 6.13 236.55 -230.42 0.00 -226.62

5 美 国 乐 叶
光伏 543,026.92 776,222.98 -233,196.06 201,616.70

-
136,341.19 667,911.88 759,891.63 -91,979.75299,233.59

-
80,632.86

证券简称：美丽生态 证券代码：000010 公告编号：2023-054

深圳美丽生态股份有限公司
关于公司控股股东被动减持暨持股 5%以上

股东被动增持股份超过 1%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
近日，深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）获悉公司控股股东佳源创盛控股集团有限

公司（以下简称“佳源创盛”）被动减持公司股份 15,088,655股，占公司总股本的比例为 1.43%；安徽典
融科技有限公司（以下简称“安徽典融”）被动增持公司股份 15,088,655 股，占公司总股本的比例为
1.43%。 现将有关情况公告如下：

一、本次股份变动的情况
因公司控股股东佳源创盛与安徽典融借款合同纠纷一案， 佳源创盛持有的公司 15,088,655 股股

票分别于 2023 年 3 月 28 日及 4 月 20 日在淘宝司法拍卖平台上进行了司法拍卖， 二次拍卖均已流
拍。 具体内容详见公司于 2023年 3月 31日、2023 年 4 月 22 日在《证券时报》、《证券日报》和巨潮资
讯网上披露的《关于控股股东所持公司股份司法拍卖流拍的公告》（公告编号：2023-007、2023-014）。

根据北京市朝阳区人民法院出具的（2022）京 0105执 36914号《执行裁定书》，法院裁定佳源创盛
持有的公司 15,088,655股股票归申请执行人安徽典融所有，以抵偿债务。 经公司查询，上述股份已完
成过户登记手续。

因安徽典融与公司股东珠海红信鼎通企业管理有限公司（以下简称“红信鼎通”）、江阴鑫诚业展
投资管理企业（有限合伙）（以下简称“江阴鑫诚”）均受中海晟丰（北京）资本管理有限公司控制，安徽
典融系公司股东红信鼎通、江阴鑫诚的一致行动人，安徽典融与红信鼎通、江阴鑫诚为合计持有公司
股份 5%以上的股东。

二、本次股份变动前后权益变动情况
（一）本次被动减持前后权益变动情况

1. 基本情况

信息披露义务人 佳源创盛控股集团有限公司

住所 浙江省嘉兴市南湖区巴黎都市总部办公楼 101 室

权益变动时间 2023 年 7 月 27 日

股票简称 美丽生态 股票代码 000010

变动类型（可多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R���无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R���否□

2. 本次权益变动情况

股份种类（A 股、 B 股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A 股 15,088,655 1.43

合 计 15,088,655 1.43

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 R （法院执行裁定以物抵债）

本次增持股份的资金来源 不适用

3. 本次变动前后 ， 投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例
（%） 股数（股 ） 占总股本比例

（%）

合计持有股份 366,874,909 34.65 351,786,254 33.23

其中：无限售条件股份 40,015,654 3.78 40,015,654 3.78

有限售条件股份 326,859,255 30.87 311,770,600 29.45

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺 、意
向、计划 是□ 否 R

本次变动是否存在违反《证券法 》《上市
公司收购管理办法》等法律、行政法规 、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否 R

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定 ，是否
存在不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的说明 （如适用 ）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理
办法》规定的免于要约收购的情形

不适用
股东及其一致行动人法定期限内不减
持公司股份的承诺

7. 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2、相关书面承诺文件 □
3、律师的书面意见 □
4、深交所要求的其他文件 R

（二）本次被动增持前后权益变动情况

1. 基本情况

信息披露义务人 安徽典融科技有限公司

住所 安徽省六安市金安区三十铺镇六安大学科技园 A1 栋

权益变动时间 2023 年 7 月 27 日

股票简称 美丽生态 股票代码 000010

变动类型（可多选） 增加 R 减少□ 一致行动人 有 R��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R

2. 本次权益变动情况

股份种类（A 股、 B 股等） 增持股数（股） 增持比例（%）

A 股 15,088,655 1.43

合 计 15,088,655 1.43

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 R�（法院执行裁定以物抵债）

本次增持股份的资金来源 不适用

3. 本次变动前后 ， 投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例
（%） 股数（股 ） 占总股本比例

（%）

合计持有股份 83,655,488 7.90% 98,744,143 9.33%

其中：无限售条件股份 40,800,064 3.85% 40,800,064 3.85%

有限售条件股份 42,855,424 4.05% 57,944,079 5.47%

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺 、意
向、计划 是□ 否 R

本次变动是否存在违反《证券法 》《上市
公司收购管理办法》等法律、行政法规 、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否 R

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定 ，是否
存在不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的说明 （如适用 ）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理
办法》规定的免于要约收购的情形

不适用
股东及其一致行动人法定期限内不减
持公司股份的承诺

7. 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 R
2、相关书面承诺文件 □
3、律师的书面意见 □
4、深交所要求的其他文件 R

三、其他情况说明及风险提示
1、 本次股份变动属于因法院强制执行导致的被动减持、增持，并非股东主观意愿的减持、增持行

为，后续公司将督促相关信息披露义务人根据相关法律法规规定及时履行信息披露义务。
2、 本次佳源创盛被动减持股份不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的治

理结构和持续经营产生重大影响。
3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

[…]

12、 公司于 2023 年 07 月 14 日召开了第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十六次会
议，审议通过了《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划回购价格的议案》和《关于回购注销部分
激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。公司独立董事对此发表了明确同意的独立意
见；公司监事会对此发表了审核意见；北京市环球（深圳）律师事务所对此出具了相应的法律意见书。

13、公司于 2023 年 07 月 31 日召开了 2023 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销
部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，同意公司回购注销已获授但尚未解除限
售的 18,000 股限制性股票，并披露了《关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的
公告》（公告编号：2023-063）。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
（一）回购注销的原因和数量
公司 2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票的激励对象中有 1人因个人原因已离职，

不再具备激励资格，根据《上市公司股权激励管理办法》《祥鑫科技股份有限公司 2021 年限制性股票
激励计划》等相关规定，公司对该激励对象已获授但尚未解除限售的 18,000 股限制性股票进行回购
注销。

（二）回购价格
根据《祥鑫科技股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划》，因 2022 年度利润分配方案已实施

完毕，公司第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第十六次会议通过了《关于调整公司 2021 年
限制性股票激励计划回购价格的议案》，调整后的限制性股票回购价格为 12.298元/股。

（三）回购资金总额及来源
本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。
三、验资情况
2023年 08月 02日，天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销限制性股票事项进行了

审验，并出具了天衡验字（2023）00101号《验资报告》。 经审验，截至 2023 年 08 月 02 日止，公司已向
上述 1名激励对象支付本次限制性股票回购款人民币 221,364.02元。本次回购注销完成后，公司减少
注册资本人民币 18,000元， 累计实收资本（股本） 为人民币 178,250,038.00 元， 占变更后注册资本
100.00%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次回购注销限制性股票事项已
办理完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本由 178,268,038股变更为 178,250,038股，具体股本结构变化如

下：

股份类别

本次变动前 本 次 股 份 变 动
（+、-） 本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

一 、有限售条件股份/非流通
股 62,722,500 35.18 -18,000 62,704,500 35.18

二、无限售条件流通股 115,545,538 64.82 0 115,545,538 64.82

三、总股本 178,268,038 100.00 -18,000 178,250,038 100.00

五、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票不会影响公司 2021年限制性股票激励计划的继续实施，也不会对

公司的财务状况和经营成果产生重大影响。
特此公告。

祥鑫科技股份有限公司
董事会

2023 年 09 月 05 日

证券代码：000792 证券简称：盐湖股份 公告编号：2023-071

青海盐湖工业股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

青海盐湖工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 29日召开的八届董事会第十八次
（临时）会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股票的议案》，且出席本次董事会董事人
数超过董事会成员的三分之二，根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》
及《公司章程》第三十条的规定，公司本次回购股份方案属于董事会审批权限范围，无需提交股东大会
审议。 公司拟使用集中竞价或法律法规允许的方式回购公司股份用于实施员工持股计划或股权激励
计划，回购股份的种类为公司发行的 A股社会公众股份。 回购股份的资金总额不超过人民币 150,000
万元，不低于人民币 75,000万元，回购价格不超过 40.62元/股（含）。 按回购资金总额上限 150,000 万
元人民币，回购股份价格 40.62 元/股测算，预计回购股份数量不超过 36,927,622 股，约占公司目前最
新总股本的 0.68%。 按回购资金总额下限 75,000万元人民币，回购股份价格 40.62元/股测算，预计回
购股份数量不低于 18,463,811股，约占公司目前最新总股本的 0.34%。 具体回购股份的数量以回购期
满时实际回购的股份数量为准。 回购期限自董事会审议通过本回购方案之日起 12个月内。 具体内容